a Azevedo
ministração

Antônio Jopélson Miranda de Lima
ec. Da Fazenda

Ciência aos interessados.
Publique e.
Atenciosamente,

amires 	 Albert•resta Costa Filho

trutura 	 Chefe de Gabinete

ento Econômico e Turismo

Ana Claud'a 1 onte de Moura
Sec. De Ass. Social

Margareth Teles de Queiroz
Sec. De Saúde

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

SECRETARIA DE OBRAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Cascavel - Ceará, 29 de dezembro de 2021.

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade TOMADA DE
PREÇOS N° 1111.01/2021-TP, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, tendo como objeto a
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS NA ELABORAÇÃO DE PROJETOS E
SERVIÇOS DE ENGENHARIA, ARQUITETURA E URBANISMO, FISCALIZAÇÃO DE
OBRAS, CONSULTORIA E ASSESSORIA TÉCNICA, SOB DEMANDA, NO ÂMBITO DA
ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE CASCAVEL/CE, HOMOLOGO o mesmo para que
surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto aos respectivo vencedor, a saber:

010 CONSTRUTEC ENGENHARIA E CONSULTORIA EIRELI EPP, inscrita no CNPJ sob o n°
00.223.835/0001-00, VENCEDORA com o valor global de R$ 279.583,09 (duzentos e setenta e
nove mil quinhentos e oitenta e três reais e nove centavos).

Tudo conforme Proposta de Preços e Ata da Sessão acostada aos autos.
Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento contratual no prazo

indicado no Instrumento Convocatório.

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: 1- 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n9  06.920.253-2